
Mondeuse, Jean Vullien - Savoie

Mondeuse Les Cimes, Cave de Chautagne - Savoie

Gamay de Savoie Les Cimes, Cave de Chautagne - Savoie

Les Crailleres Chinon, Domaine La Table de Sommeliers - Loire

Saint Amour, Domaine Pascal Berthier - Beaujolais

Le Coq Volant rouge, Domaine Galuval - Côtes du Rhône Villages

Vacqueyras, Domaine Les Ondines - Côtes du Rhône

Pic Saint Loup Les Costes, Domaine Haut Lirou - Languedoc Roussillon 

Côte d’Or Rouge, Domaine Nuiton Beaunoy - Bourgogne 

Pinot Noir, Domaine Girardin - Bourgogne 

Made In Provence MiP Rouge, Domaine des Diables - Côtes de Provence

Le Gout Divin, Domaine Jean Charles Girard-Madoux - Savoie

Roussette de Savoie Les Cimes, Cave de Chautagne - Savoie

Vin de Paille, Caveau des Jacobins - Jura

Muscadet Sèvre et Maine Bio, Clos des Orfeuilles - Loire

Pouilly Fumé, Pabiot - Loire

Bourgogne Aligoté, Cave de Buxy - Bourgogne

Côte d’Or Blanc, Domaine Nuiton Beaunoy - Bourgogne 

IGP Mas Laval, «Les Pampres» - Languedoc-Roussillon

Le Coq Volant Blanc, Domaine Galuval - Côtes du Rhône Villages

Sablet, Domaine Piaugier - Côtes du Rhône

Made In Provence MiP Blanc, Domaine des Diables - Côtes de Provence

28€

33€

36€

47€

35€

46€

40€

31€

54€

49€

30€

33€

34€

50€

31€

41€

42€

51€

59€

62€

 

20€

89€

27€

 20€ 

75 CL

75 CL

37,5 CL

37,5 CL

vins blancs
White wines

vins rouges
Red wines

FR
OMETON



David Poret Brut

Peroni

Grolsch Blanche 

Bière du moment

1664 Sans Alcool - 33cl

Sélection Brasserie Alpine - 33cl

Cidre Artisanal Otcho (hard cider) - 33cl

BOUTEILLES - Bottle

PRESSION - Draught

33 CL

vin rose
Rose wine

bieres
Beers

champagnes
Champagnes

La Nuit Tous Les Chats Sont Gris, Cellier des Chartreux - Côtes du Rhône 30€

70€

6€

9€

8,50€

7.5€

8.5€

9.5€

59€ 

75 CL

50CL

75 CL37,5 CL12,5 CL
14€ 

Jeeper Grand Réserve Blanc de Blanc 

FR
OMETON

25CL
4€

4.5€

5€



vins blancs au verre
White wines by glass

IGP Gros Manseng Moëlleux, Domaine VIlla Dria - Sud Ouest

Riesling Signature Domaine Wolfberger, Alsace

Vin de Savoie Chasselas Bio, Domaine Dominique Lucas - Savoie

Mâcon Lugny, Domaine Rochebin - Bourgogne

IGP Petit Mont Sauvignon Maison Foucher, Loire

Bergerie de l’Hortus Grande Cuvée, Domaine de l’Hortus - Languedoc

7€

8€

8€

9€

10€

11€

12,5 CL

vins rouges au verre
Red wines by glass

12,5 CL
Mondeuse Les Cimes, Cave de Chautagne - Savoie

AOP Vacqueyras Novae Famille Gilly, Côtes du Rhône

Faugères, Domaine Saint Antonin - Languedoc

Brouilly Depagneux Demiane, Beaujolais

Pinot Noir, Domaine de Rochebin - Bourgogne

Saint Emilion Château Croix Mission, Bordeaux

7€

8€

8€

9€

10€

11€

vin rose au verre
Rose wine by glass

La nuit tous les chats sont gris, Cellier de Chartreux, Languedoc

12,5 CL
6€

FR
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